ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже объекта недвижимого имущества - здания пожарного ДЕПО ПЧ-30, находящегося в собственности муниципального образования «Каргопольское»

г.Каргополь, Архангельской области
05.05.2011г.

10 часов 00 минут

Форма торгов:

Открытый аукцион по продаже объекта недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каргопольское».

Предмет аукциона: здание пожарного ДЕПО ПЧ-30, общей площадью 280,2 кв.м, 1- этажное, год постройки 1917, расположенное по адресу: Архангельская область, г.Каргополь, пр.Октябрьский, д.73.

Основание для проведения аукциона:

План приватизации, утвержденный решением  муниципального Совета муниципального образования «Каргопольское» №137 от 24 декабря 2010 года «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Каргопольское» на 2011 год»,

Постановление администрации муниципального образования «Каргопольское» от «29» марта  2011 г. №57 «О продаже на аукционе муниципального имущества-здания пожарного ДЕПО ПЧ-30, расположенного по адресу: Архангельская область, г.Каргополь, пр.Октябрьский, д.73»
Информационное сообщение о проведении торгов:

Размещено на сайте: http://www.kargopolland.ru и в газете «Каргополье» от  06.04.2011 года

Присутствовали члены аукционной комиссии, состав которой утвержден распоряжением от 30 июля 2010 года №322-ро «О создании аукционной комиссии по продаже муниципального имущества»

Поташева О. С., заместитель глав местной администрации

Ошукова Т.Н., ведущий специалист по управлению мун. Имуществом

Ленин А.С. –гл. бухгалтер администрации МО «Каргопольское»
Шахов А.В.-гл. специалист отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Мо «Каргопольское»
Первенцев С.А.- юрисконсульт администрации МО «Каргопольское»

На заседании присутствуют 5 из 7 членов аукционной комиисии. Кворум имеется.
Заседание ведет:

Поташева О.С.

Дата, время, место проведения комиссии по рассмотрению заявок:

05.05.2011г, 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу: архангельская область, г.Каргополь, ул.Победы, д.5

Цель заседания:

Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже объекта недвижимого имущества, поданных претендентами в соответствии с Журналом приема заявок на участие в открытом аукционе (Приложение №1 ) к настоящему протоколу)  на соответствие требованиям, установленным информационным сообщением о проведении настоящих торгов.
На участие в аукционе было подано 11 заявок из них 2 было отозвано. 1 заявка подана повторно.

Аукционная комиссия рассмотрела заявки в аукционе

Комиссия единогласно решила признать участниками аукциона:
	001
	Бондарук

Светлана

Васильевна

	002
	ИП Бондарук

Игорь

Андреевич

	004
	Капустина

Валентина

Леонидовна

	006
	Сердцев

Андрей

Леонидович

	007
	Макаров

Алексей

Юрьевич

	008
	Трикоз

Александр

Александрович

	009
	Ширинова

Ольга

Валентиновна

	010
	Хижный

Виктор

Иванович

	011
	ООО

«Жилищные

услуги»

Подписи членов аукционной комиссии:

Поташева О. С___________________________

Ошукова Т.Н., ___________________________

Ленин А.С. –_____________________________

Шахов А.В.-_____________________________

Первенцев С.А.- __________________________